様式第3号（第9条関係）
　　年　　月　　日

身延町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　㊞
電話番号

地域おこし協力隊起業支援事業費補助金（変更・中止）承認申請書

年　　月　　日付け　第　　号により補助金の交付決定を受けた件について、次のとおり内容を（変更・中止）したいので、身延町地域おこし協力隊起業支援事業費補助金交付要綱第9条の規定により関係書類を添えて申請します。
	1
	申請区分
	変更　・　中止

	2
	（変更・中止）理由

	3
	補助金交付決定額

	円

	4
	補助金変更交付申請額

	円

	5

	添付書類

	（1）収支予算書
（2）経費見積書（写）又は補助金の算出の根拠となるもの。ただし、事務費及び諸雑費にあたるものは省略可
（3）その他町長が必要と認める書類

※3～5については、変更承認申請の場合に記入する。

収支予算書

（1）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	摘　要

	町補助金

	合計

（2）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	摘　要

	設備費

備品費

土地・建物賃借費

法人登記に要する経費

知的財産権の登録に要する経費

マーケティングに要する経費

技術指導受入れに要する経費

その他

	合計

[bookmark: _GoBack]